

Kontormøbelservice ApS

Beethovens Allé 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 61 42 10

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Søren Raun Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontormøbelservice ApS Beethovens Allé 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 61 42 10
	Stiftet: 10. juli 2012
	Hjemsted: Viby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Søren Raun Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Østjysk Bank A/S Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Raun Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af kontormøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.838.983 kr. mod 2.381.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452.432 kr. mod 487.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.838.983	2.381.838
1 Personaleomkostninger	-1.230.046	-1.738.823
Askrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.800</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	602.137	643.015
Andre finansielle indtægter	45	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.367</u>	<u>-836</u>
Resultat før skat	593.815	642.180
3 Skat af årets resultat	<u>-141.383</u>	<u>-154.301</u>
Årets resultat	<u>452.432</u>	<u>487.879</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	340.000	0
Udbytte for regnskabsåret	160.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	137.879
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.568</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>452.432</u>	<u>487.879</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	503.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	503.200	0
Anlægsaktiver i alt	503.200	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	863.657	647.596
Andre tilgodehavender	72.987	0
Tilgodehavender i alt	936.644	647.596
Likvide beholdninger	347.558	975.646
Omsætningsaktiver i alt	1.284.202	1.623.242
Aktiver i alt	1.787.402	1.623.242

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	545.021	592.589
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>785.021</u>	<u>1.022.589</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.554	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.554</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.000	155.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	398.469	1.605
Selskabsskat	116.600	215.268
Anden gæld	83.758	228.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	975.827	600.653
Gældsforpligtelser i alt	<u>975.827</u>	<u>600.653</u>
Passiver i alt	<u>1.787.402</u>	<u>1.623.242</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.061.794	1.521.614
Pensioner	135.350	187.540
Andre omkostninger til social sikring	24.798	24.800
Personalemkostninger i øvrigt	8.104	4.869
	<u>1.230.046</u>	<u>1.738.823</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	8.367	836
	<u>8.367</u>	<u>836</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.600	154.301
Årets regulering af udskudt skat	26.554	0
Regulering af tidligere års skat	-1.771	0
	<u>141.383</u>	<u>154.301</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	592.589	454.710
Årets overførte overskud eller underskud	-47.568	137.879
	<u>545.021</u>	<u>592.589</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	350.000	500.000
Udloddet udbytte	-690.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	350.000
	<u>160.000</u>	<u>350.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Raun Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.